

세출예산사업명세서

2010년도 본예산 일반회계 자산동 ~ 자산동

부서: 자산동

정책: 동행정운영및지원(자산동)

단위: 동행정운영및지원

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
자산동				596,236	576,842	19,394
동행정운영및지원(자산동)				291,000	280,496	10,504
동행정운영및지원				291,000	280,496	10,504
행정운영 및 지원				260,968	252,348	8,620
201 일반운영비				73,608	50,988	22,620
01 사무관리비				28,580	21,380	7,200
□ 일반수용비				21,380		
○ 동 운영 공통수용비				2,000		
○ 민원실 잡지 구독료(일,주,월간지)				1,200		
○ 행정기록보존(앨범,필름,인화등)				720		
○ 사무용품(복사용지, 필기구, 부책등)				5,040		
○ 회의서류 유인				300		
○ 행사준비물				600		
○ 도서구입비				120		
○ 토너구입(프린터기, 복사기, 팩스등)				6,480		
○ 행정장비 소규모 수선비				1,800		
○ 공중화장실 소모품 구입(비누,화장지)				1,560		
○ 무인경비시스템 수수료				1,560		
□ 운영수당				7,200		
○ 감사수당				7,200		
02 공공운영비				45,028	29,608	15,420
□ 공공요금 및 제세				44,548		
○ 우편료				8,460		
○ 전화료				5,760		
○ 전기료				18,000		

부서: 자산동

정책: 동행정운영및지원(자산동)

단위: 동행정운영및지원

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목					예산액	전년도 예산액	비교증감
			· 청사	1,500,000원 * 12월	18,000		
			○ 상수도료	300,000원 * 12월	3,600		
			○ TV 시청료	4,000원 * 1대 * 12월	48		
			○ 유선방송료	9,000원 * 12월	108		
			○ 자동차세	80,000원 * 1대	80		
			○ 자동차보험	600,000원 * 1대	600		
			○ 자동차검사	50,000원 * 1대	50		
			○ 환경개선부담금	30,000원 * 4종 * 2회	240		
			○ 정화조 청소수수료	150,000원 * 1회	150		
			○ 인터넷 전용회선료(지역정보접근센터)	121,000원 * 12월	1,452		
			○ 시청 - 읍면동간 회선요금	500,000원 * 12월	6,000		
			□ 불법쓰레기 감시카메라 회선료	40,000원 * 12월	480		
			202 여비		33,600	30,300	3,300
			01 국내여비		3,360	3,420	△60
			□ 국내여비	80,000원 * 7명 * 6회	3,360		
			02 월액여비		30,240	26,880	3,360
			□ 월액여비	180,000원 * 14명 * 12월	30,240		
			301 일반보상금		143,760	158,760	△ 15,000
			05 통 · 리 · 반장활동보상금		130,760	130,760	0
			□ 통장		121,360		
			○ 수당	200,000원 * 37명 * 12월	88,800		
			○ 상여금	200,000원 * 37명 * 2회	14,800		
			○ 회의수당	20,000원 * 37명 * 2회 * 12월	17,760		
			□ 반장수당	50,000원 * 188명 * 1회	9,400		
			10 행사실비보상금		13,000	28,000	△ 15,000

부서: 자산동

정책: 동행정운영및지원(자산동)

단위: 동행정운영및지원

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목					예산액	전년도 예산액	비교증감
			☐ 읍면동 주요업무추진 실비보상	10,000원 * 130명 * 10회	13,000		
			405 자산취득비		10,000	12,300	△2,300
			01 자산및물품취득비		10,000	12,300	△2,300
			☐ 직원용 책상	300,000원 * 10개	3,000		
			☐ 직원용 의자	150,000원 * 10개	1,500		
			☐ 민원응접 탁자 및 쇼파	500,000원 * 11대	5,500		
			청사 및 시설 장비 유지 보수		30,032	28,148	1,884
			101 인건비		17,774	15,900	1,874
			04 기간제근로자등보수		17,774	15,900	1,874
			☐ 공중화장실청소 인부임		11,067		
			○ 기본급	33,000원 * 2명 * 150일	9,900		
			○ 건강보험료 부담금	9,900,000원 * 2.54/100	252		
			○ 노인장기요양보험료 부담금	252,000원 * 4.78/100	13		
			○ 국민연금보험료 부담금	9,900,000원 * 4.5/100	446		
			○ 고용보험료 부담금	9,900,000원 * 1.3/100	129		
			○ 산재보험료 부담금	9,900,000원 * 3.3/100	327		
			☐ 청사관리 인부임		6,707		
			○ 기본급	500,000원 * 1명 * 12월	6,000		
			○ 건강보험료 부담금	6,000,000원 * 2.54/100	153		
			○ 노인장기요양보험료 부담금	153,000원 * 4.78/100	8		
			○ 국민연금보험료 부담금	6,000,000원 * 4.5/100	270		
			○ 고용보험료 부담금	6,000,000원 * 1.3/100	78		
			○ 산재보험료 부담금	6,000,000원 * 3.3/100	198		
			201 일반운영비		6,608	6,608	0
			02 공공운영비		6,608	6,608	0

부서: 자산동

정책: 동행정운영및지원(자산동)

단위: 동행정운영및지원

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목					예산액	전년도 예산액	비교증감
				☐ 연료비		1,620	
				○ 사무실	4,500원 * 6시간 * 60일	1,620	
				☐ 시설장비유지비		1,988	
				○ 청사	2,500원 * 491㎡	1,228	
				○ 방송장치	60,000원 * 4회	240	
				○ 손수레	50,000원 * 2대 * 4회	400	
				○ 예취기	30,000원 * 2대 * 2회	120	
				☐ 차량 선박비		3,000	
				○ 업무용 차량	3,000,000원 * 1대	3,000	
				206 재료비		5,650	5,640
				01 재료비		5,650	5,640
				☐ 방역 유류대		4,150	
				○ 휘발유	1,600원 * 940 ℓ	1,504	
				○ 경유	1,400원 * 1,890 ℓ	2,646	
				☐ 기타 자재구입	50,000원 * 10종 * 3회	1,500	
				주민편익사업(자산동)		193,840	193,140
				주민편익사업		193,840	193,140
				마을진입로(안길) 포장		91,440	111,440
				401 시설비및부대비		91,440	111,440
				01 시설비		90,000	110,000
				☐ 자산공원 진입로 쉼터조성	20,000,000원 * 1식	20,000	
				☐ 자유수로 위령비 뒤편길 환경정비	20,000,000원 * 1식	20,000	
				☐ 자산공원 주변 마을진입로 벽화그리기사업	20,000,000원 * 1식	20,000	
				☐ 평화주유소 뒤편 소방도로 주변정비	20,000,000원 * 1식	20,000	

부서: 자산동

정책: 주민편익사업(자산동)

단위: 주민편익사업

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목					예산액	전년도 예산액	비교증감				
			☐ 성남교 교량 정비	10,000,000원 * 1식	10,000						
			03 시설부대비		1,440	1,440	0				
			☐ 시설부대비	200,000,000원 * 0.72/100	1,440						
			연도변 및 환경정비				62,400	61,700	700		
			101 인건비				12,400	11,700	700		
			04 기간제근로자등보수				12,400	11,700	700		
			☐ 조경지 및 연도변 환경정비 인부임				40,000원 * 2명 * 50일	4,000			
			☐ 방역 인부임				35,000원 * 2명 * 120일	8,400			
			401 시설비및부대비				50,000	50,000	0		
			01 시설비				50,000	50,000	0		
			☐ 연도변 및 환경정비				50,000,000원 * 1식	50,000			
			옹벽 및 석축공사				40,000	0	40,000		
			401 시설비및부대비				40,000	0	40,000		
			01 시설비				40,000	0	40,000		
			☐ 성내동 이명균 열사 비앞 옹벽공사				20,000,000원 * 1식	20,000			
			☐ 김천의료원 앞 석축설치				20,000,000원 * 1식	20,000			
			소규모농업기반시설확충(자산동)					20,000	20,000	0	
					농업기반시설확충			20,000	20,000	0	
						농로포장			20,000	20,000	0
						401 시설비및부대비			20,000	20,000	0
						01 시설비			20,000	20,000	0
						☐ (구)모암보트장 주변도로 시멘트 포장			20,000,000원 * 1식	20,000	
행정운영경비(자산동)					91,396	83,206	8,190				

부서: 자산동
 정책: 행정운영경비(자산동)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감	
	인력운영비			64,376	64,376	0	
	인력운영비(자산동)			64,376	64,376	0	
		101 인건비		52,416	52,416	0	
		01 보수		52,416	52,416	0	
			□ 초과근무수당	52,416			
			○ 시간외근무수당	7,800원 * 14명 * 40시간 * 12월			52,416
		203 업무추진비		10,160	10,160	0	
		01 기관운영업무추진비		6,600	6,600	0	
			□ 자산동장	550,000원 * 12월			6,600
			02 정원가산업무추진비				560
		□ 직원사기진작	40,000원 * 14명	560	3,000	0	
			04 부서운영업무추진비				3,000
		□ 자산동		250,000원 * 12월	3,000		
		204 직무수행경비			1,800	1,800	0
		01 직책급업무수행경비		1,800	1,800	0	
			□ 동장	150,000원 * 12월			1,800
	기본경비			27,020	18,830	8,190	
		기본경비(자산동)			27,020	18,830	8,190
			201 일반운영비		25,980	18,830	7,150
			01 사무관리비		25,980	18,830	7,150
				□ 운영수당	15,160		
				○ 숙직비	40,000원 * 1명 * 253일		
	○ 일직비	45,000원 * 1명 * 112일		5,040			

단위: 기본경비

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목					예산액	전년도 예산액	비교증감
				☐ 급량비	8,820		
				☐ 특근자 급식 제공	7,000원 * 14명 * 90일	8,820	
				☐ 임차료	2,000		
				☐ 재해관련 장비임차료	2,000,000원 * 1식	2,000	
				202 여비	1,040	0	1,040
				01 국내여비	1,040	0	1,040
				☐ 과년도체납세징수활동 여비	80,000원 * 13회	1,040	